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本期全国投注总额:33803286元本省投注总额 846200元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

43

本省中奖注数（注）

3

每注奖金（元）

100000

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

18196

0

21082

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

387

0

519

本期全国投注总额:33803286元本省投注总额 846200元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
20860
46080

安徽中奖注数（注）
558
868

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：58873738元，安徽投注总额：1195272元

彩票开奖台

本期有效投注总额：10640元，奖池奖金：3074元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011053期 中奖号码：03、05、07、13、21
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
3
184

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
300
1840

本期全国投注总额:1903566元本省投注总额 129308元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11053期

中奖号码：01、03、14、16、20
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

18
1765
36117

每注奖金（元）

36884
50
5

本省中奖注数（注）
1
126
2781 全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第11023期开奖公告
本期开奖结果：7 4 0 3 5 9 1

本期全国投注总额:17976688元本省投注总额 836730元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖
派送奖

六省市中奖注数（注）

0
478

27599
98

安徽中奖注数（注）

0
40

2220
3

每注金额（元）

0
2773
10
3061

六省市投注总额：3822560元，安徽投注总额：308722元 奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
10

126
2641

34093
412278

每注奖金（元）
5000000
50462
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
11

137
1685

19877

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
3
71

829
47203
959217

5360903

每注奖金（元）
10000000
376757
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
1
23

1641
31755

167709
全国投注总额：280592202元，安徽投注总额：9122092元
奖池奖金：299312679元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011023期 中奖号码：红色球号码

02、03、06、21、22、25蓝色球号码：05
中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2011053期 中奖号码：02、03、06、10、11派送号：05、15

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11053期 中奖号码：835

中国福利彩票3D玩法
第2011053期中奖号码：2 7 8

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11053期中奖号码：83559

据中新社电 “中央社”1日报道，美国

国会两党对联邦政府预算争执不下，联邦

政府警告，目前政府经费只够用到3月4

日，如果国会在4日之前无法达成协议，联

邦政府将被迫关闭。

白宫发言人卡尼当地时间2月28日警

告，预算争执若不谨慎处理，将影响到国家

经济和老百姓的生活。他呼吁国会先通过

短期支出预算，避免政府被迫关闭，同时提

供国会足够的继续协调时间。

美国总统奥巴马则呼吁国会寻求共

识，在经费用罄前通过预算协议。

由于共和党于去年11月中期选举赢得

众院控制权，从去年10月1日开始的2011年

会计年度预算，至今尚未获得国会通过，联

邦政府只能靠国会通过的暂时支出法案运

作。这项暂时支出法案的经费只够用到3

月4日。

共和党控制众院后，要求政府大幅删

减支出，并采取具体措施，降低已高达14万

亿美元的国债。

在共和党的支持下，众院于上月19日

通过总额 610 亿美元的削减财政支出法

案。但由于民主党在参院占有多数，法案

获参院通过的机会不大。奥巴马也表示，

即使参院通过法案，他也将动用否决权。

上一次美国联邦政府因预算未过而被

迫关闭的情况发生在1995年。当时的克林

顿政府也因中期选举后面对由共和党控制

的参众两院，预算过不了关，导致联邦政府

于11月间关闭5天，12月到来年1月又关闭

21天。

联邦政府关闭期间，除白宫、国会和攸

关人民安全与生活的国防部和运输部门

外，其它政府单位的职员都被遣散回家休

无薪假。

两党对联邦政府预算争执不下

美联邦政府可能3天后关闭？

据《扬子晚报》报道 她叫“狼女”，也

叫“猴脸”，更有一个“纳特”（泰语精灵的意

思）的称号。11岁的苏帕托·萨斯潘被吉尼

斯认证为世界上毛发最多的人。

尽管之前因为一身毛发在学校里受尽

同学们的“耻笑”。可是当选吉尼斯世界毛

发最多女孩还是使纳特成为当地颇受欢迎

的人。

“我很高兴能入选吉尼斯纪录，许多人

都付出了很多才能入选，而我只不过是回

答了几个问题，吉尼斯认证官就把这一荣

誉给我了，这是毛发多给我带来的好运。”

纳特所犯的怪病是自中世纪以来人类

历史上仅有50例的多毛病。由于该症如此

罕见，得病概率仅为10亿分之一。现在，纳

特的脸上、耳朵、背部以及腿上都长满了浓

密的毛发。与以前记载的患者不同的是，

纳特并不害怕别人耻笑自己，反而很乐观

地接受这一事实，邻居们都说她是个开朗

外向的女孩。

“在学校里，大家对我都很好奇。我反

而因为毛发多交往了很多朋友，成为世界

上毛发最多的女孩后，给我带来了更多的

朋友。他们和我成为朋友以后，就不再嘲

笑我了。”纳特微笑着说。“这些毛发长在我

身上，我完全没有感觉，我早都已经习惯它

们的存在了。”

“有些时候这些毛发确实给我带来很

大的困难。比如说，如果有几天我忘记剪

去眼睛周围的头发，一觉醒来，我会看不见

东西，”纳特坦言，“不过，这些小问题，我都

能克服。”

纳特还表示：“我的梦想是将来当一名

医生，这样，我就可以治好身患疾病的人。”

泰国女孩浑身长毛被称为“狼女”
乐观接受世界纪录

据《广州日报》报道 生活在克赖斯特

彻奇的3万多华人华侨在这次地震中损失

惨重。由于目前余震较多，并且有传言称

两周内将有更大规模地震，因此不少华侨

选择暂时回国避难。

为方便广大华侨回国，中国驻新西兰

大使馆紧急开设临时领事服务。这一便民

举措也得到了当地广大华侨的热情称赞。

克赖斯特彻奇市中华协会会长欧阳宇

向记者介绍说，居住在新西兰的华人70%

以上是从事服务性行业的，地震给大家带

来了显而易见的影响。在克赖斯特彻奇经

营多家中餐馆的欧阳宇，本人就在这次地

震中遭遇了严重的经济损失。他的餐厅就

位于受灾最严重的城区，两辆汽车也被倒

塌的建筑物砸毁。

地震过后的1周内，克赖斯特彻奇的

余震依然不断。记者2月 28日明显感受

到有10次以上的余震，特别是晚上的余震

更多。当地谣传两周内还会有一场毁灭性

地震，因此不少华侨决定带子女暂时回国

避难。

大使馆姜领事称，由于领事服务刚刚

开始，相信未来几天会有更多华侨前来。

传新西兰两周内将有更大地震
部分华侨回国避难

朝鲜：半岛若发生战争
定是一场核战争

据中新社电 韩美联合军演“关键

决断”1日进入第二天，朝鲜表示，朝鲜半

岛的战争危险进一步加大，若发生战争，

那一定会是一场核战争。

报道称，朝鲜中央通讯社当天援引

《劳动新闻》发表的一则评论报道，韩国

“好战狂”与美国一同正在开展具有挑衅

性质的军演“关键决断”和“鹞鹰”。朝鲜

半岛逐渐失去可进行对话、实现和平的

机会，战争危险反而增大。

报道称，朝鲜半岛若发生战争，那

将是一场核战争。为了消除战争危险，

好战势力必须中断为入侵朝鲜而开展的

军事演习和增加部署兵力。

报道表示，“我们决不会容忍韩方

违背民族对和平的意愿，与外部势力合

作，试图发起核战争”。

之前，朝鲜人民军板门店代表部2

月27日发表声明就“关键决断”表示，将

会把首尔烧成火海。《劳动新闻》28日发

表评论称，朝鲜半岛爆发核战争的危险

进一步加大。

印度９年陈案
嫌疑人获死刑

据新华社电 印度一家法院3月 1

日作出裁决，判处11名古吉拉特邦戈特

拉火车站袭击案嫌疑人死刑。

94名嫌疑人出庭受审，其中63人无

罪释放。另外31人已于上周因共谋和谋

杀获罪，其中11人1日获判死刑，20人获

刑终身监禁。

这场火车遇袭事件发生在2002年2

月底。法新社报道，一伙暴徒当时在戈

特拉火车站袭击一列列车，纵火焚烧车

厢，致使59名印度教教徒死亡。

这一事件随后在印度多个城市引发

大规模宗教冲突，致使大约 2000 人丧

生。

新西兰震后掘出“时间胶囊”
据新华社电 新西兰克赖斯特彻

奇地震搜救人员3月1日清理震后废墟

时发现一粒“时间胶囊”，可能承载这座

城市的历史。

这粒“时间胶囊”埋在城市创建者

约翰·罗伯特·戈德的塑像下，由一个内

含羊皮纸的玻璃瓶和一个金属圆筒组

成，历史可能超过一百年。

除羊皮纸上两个单词可见外，“胶

囊”内其他内容暂不清楚。当地博物馆

工作人员将检查和保管“胶囊”并选择

在合适湿度下打开“胶囊”，以防损坏。


